股票代码:002735

股票简称: 王子新材

公告编号: 2020-098

深圳王子新材料股份有限公司 第四届董事会第二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳王子新材料股份有限公司(以下简称"公司")董事会于2020年12月16日以书面、电子邮件和电话方式发出召开公司第四届董事会第二十次会议通知。会议于2020年12月22日上午9时30分以现场及通讯表决方式召开,应参加表决6人,实际参加表决6人,分别为王进军、王武军、刘大成、朱建军、张子学、赵万一,符合《公司法》等有关法律法规、规范性文件以及《公司章程》等公司制度的规定。会议经审议做出了如下决议:

一、审议通过关于回购注销部分限制性股票的议案

因 2017 年限制性股票激励对象蔡骅已不在公司任职,其已不具备激励对象 资格和条件,公司董事会本次回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票 86,700 股。具体内容详见公司指定信息披露媒体。

公司监事会、独立董事均对该事项发表了同意意见。律师出具了相应的法律意见书。

本议案尚需提交股东大会审议。

表决结果: 同意6票, 反对0票, 弃权0票, 该议案获通过。

二、审议通过关于减少注册资本暨修订《公司章程》的议案

鉴于公司董事会决定对已离职激励对象蔡骅已获授但尚未解除限售的全部限制性股票 86,700 股进行回购注销的处理,本次回购注销完成后,公司股份总数将由 152,576,990 股减少为 152,490,290 股,公司注册资本也相应由152,576,990 元减少为 152,490,290 元。根据《公司法》等法律法规、规范性文件和《公司章程》等公司制度的有关规定,同时,结合公司的实际情况,对《公司章程》部分条款内容进行修订,并提请股东大会授权公司管理层办理工商变更登记相关手续。具体内容详见公司指定信息披露媒体。

本议案尚需提交股东大会审议。





表决结果: 同意6票, 反对0票, 弃权0票, 该议案获通过。

三、审议通过关于补选公司非独立董事的议案

公司原董事蔡骅先生因个人原因辞去公司第四届董事会非独立董事等职务, 根据公司提名委员会的提名,公司董事会拟补选程刚先生为公司第四届董事会非 独立董事,任期自公司股东大会选举通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。

程刚先生担任公司董事后,公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董事总数的二分之一。

公司独立董事对该事项发表了同意意见。

程刚先生简历见附件。

本议案尚需提交股东大会审议。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票,该议案获通过。

四、审议通过关于聘任公司高级管理人员的议案

公司拟聘请邓汐彭先生担任公司副总裁,任期自董事会通过本议案之日起至 第四届董事会任期届满之日止。

公司独立董事对该事项发表了同意意见。

邓汐彭先生简历见附件。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票,该议案获通过。

五、审议通过关于子公司股权转让的议案

公司控股子公司重庆富易达科技有限公司(以下简称"重庆富易达")拟与浙江阿莱西澳智能装备科技有限公司(以下简称"阿莱西澳")签署《股权转让协议书》。重庆富易达科技有限公司拟将其所持有河南富易达科技有限公司(以下简称"河南富易达")34%股权(实缴出资额0元)以1元价格转让给阿莱西澳,并由阿莱西澳承担并履行剩余认缴出资680万元人民币的实缴出资义务;河南富易达其他股东放弃优先购买权。上述股权转让完成后,重庆富易达持有河南富易达51%股权,河南富易达仍为公司二级控股子公司。同时授权管理层处理本次投资有关事宜。具体内容详见公司指定信息披露媒体。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票,该议案获通过。

六、审议通过关于公司内部之间股权转让的议案

公司控股子公司北京金叶高登科技有限公司(以下简称"北京金叶")拟与公司控股子公司重庆富易达科技有限公司(以下简称"重庆富易达")签署《股

王子新材

权转让协议书》。北京金叶拟将其所持有重庆隆贸新材料技术有限公司(以下简称"重庆隆贸")100%的股权以97.58万元价格转让给重庆富易达。上述股权转让完成后,重庆富易达持有重庆隆贸100%股权,重庆隆贸仍为公司二级控股子公司。同时授权管理层处理本次投资有关事宜。具体内容详见公司指定信息披露媒体。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票,该议案获通过。

七、审议通过关于召开 2021 年第一次临时股东大会的议案

经公司全体董事审议,同意于 2021 年 1 月 14 日下午 14:00 召开公司 2021 年第一次临时股东大会,本次股东大会将采取现场投票和网络投票相结合的方式。 具体内容详见公司指定信息披露媒体。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票,该议案获通过。

八、备查文件

- 1、公司第四届董事会第二十次会议决议;
- 2、深圳证券交易所要求的其他文件。 特此公告。

深圳王子新材料股份有限公司董事会 2020 年 12 月 22 日



附件:

1、程刚先生简历

程刚先生,1974年4月出生,中国国籍,无永久境外居留权,工商管理硕 士。曾任武汉红桃开集团市场主管,上海绿谷集团企划部副部长,深圳市美卡罗 实业发展有限公司成都分公司总经理,深圳市既济投资发展有限公司副总经理, 四川汇得实业集团投资运营总监,深圳市海翔铭实业有限公司董事,北京金叶高 登科技有限公司董事长、总经理,公司第三届监事。2014年9月至今任成都伊 邦文化传媒有限公司执行董事,2015年6月至今任公司战略投资部总经理,2016 年 10 月至今任锶美腾智能科技(北京)有限公司董事,2017 年 5 月至今任安捷 光通科技成都有限公司董事,2017年10月至今任霍尔果斯王子创业投资有限公 司执行董事、总经理,2018年5月至今任深圳市尧山财富管理有限公司、东莞 群赞电子开发有限公司董事,2018年7月至今任重庆富易达科技有限公司董事, 2018年12月至今任公司副总裁,2019年9月至今任成都启恒新材料科技有限公 司董事、烟台栢益环保包装技术有限公司执行董事,2019年11月至今任青岛冠 宏包装技术有限公司执行董事、江苏栢煜包装材料有限公司董事,2019年12月 至 2020 年 5 月 26 日任长沙王子新材料有限公司执行董事。2020 年 4 月 20 日至 今任重庆隆贸新材料技术有限公司法定代表人、执行董事,2020年7月6日至 今任深圳利琒环保材料有限公司法定代表人、执行董事。

程刚先生持有公司限制性股票 25 万股;与本公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;与持有本公司百分之五以上股票的股东、本公司实际控制人之间不存在关联关系;不存在受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情形;不存在《公司法》等相关法律法规、规范性文件以及《深圳王子新材料股份有限公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形;亦不是失信被执行人。

2、邓汐彭先生简历

邓汐彭先生, 男, 1978 年 9 月出生, 中国国籍, 无永久境外居留权, 毕业于中国人民大学, 硕士。曾任德勤会计师事务所审计师, 普华永道会计师事务所高级审计师, 毕博管理咨询有限公司咨询顾问, 安永华明会计师事务所高级经理, 首创证券投资银行部总经理助理, 2010 年 5 月至 2018 年 10 月任盛世金泉(天津)股权投资基金管理有限公司投资总监, 2015 年 12 月至 2017 年 2 月任国源

王子新材

科技(835184)董事,2017年3月至2017年6月任盈德气体(HK.2168)独立非执行董事。在财务、审计、投资、投后管理等方面有丰富的经验。

邓汐彭先生未持有本公司股票;与本公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;与持有本公司百分之五以上股票的股东、本公司实际控制人之间不存在关联关系;不存在受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情形;不存在《公司法》等相关法律法规、规范性文件以及《深圳王子新材料股份有限公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形;亦不是失信被执行人。